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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE FIER

Nr. Mrot. Fier,me 2. O£023
LENDA: KERKESE PER AFISHIM PUBLIK

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES

TIRANE

DrejtoriaVendore e ASHK-seFier ,ne zbatimte VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim
vetedeklarimin me nr. 34693 date 29.12.2022, plotesuar nga subjekti Z. PETRO NDINI
KOTI Nga procesverbali I verifikimit ne terren me date 16.02.2023 rezulton se objektindodhet
ne Bashkine FIER me keto te dhena:

e ZK.8533,nr.pasurise 9/529

e Siperfaqge e parceles ndertimore 300m2

e Siperfage e bazes se ndertimit 94.8m2

e Numri I kateve 1 (nje)
Pasuritekufitare :

e Veri nr.pasurie 9/529

e Jug nr.pasurie 9/529

e Lindjenr.pasurie 9/529

e Perendimnr.pasurie 9/529
Per sa me siperker kojme ge te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK, kjo bazuar ne piken
22teVendimitnr.827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen
publike per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e
Drejtorise Vendorete ASHK-se si dhe ne fagen zyrtare online”.
Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhur genplani i pasurise)

DREJTOR /

_ARBEN-VOJA
P 3 y‘“’//

Rr. “16 Prilli, IshFabrika e perpunimitteduhanit” Fier Tel+3554226485http:/www.zrpp.gov.al




